
Jitka B. (Herba) ID 220908 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 4:17

PODMÍNKY PRODEJE
.

  KOMUNIKACE:
  Na e-maily se snažím odpovídat co nejdřív max. do 48 hodin..

  PLATBA - očekávám do 7 dnů od zaslání platebních podmínek:
  Úhrada-platba za zboží se provádí převodem na účet, který obdržíte po potvrzení objednávky (podklady k platbě). V
potvrzení obdržíte variabilní symbol - číslo (VS), které uvedete při platbě. Prosím nezapomeňte provést úhradu včetně
poštovného (viz. poštovné).

  POŠTOVNÉ – ODESÍLÁNÍ:
  Zboží odesílám doporučeně (zboží nad 500,- pojištěně) na Vámi uvedenou adresu. Poštovné účtuji dle ceníku České pošty
s.p.+ část balného v částkách 40,-Kč, 45,-Kč, 50,-Kč, 55,-Kč, 60,-Kč, 65,-Kč, 70,-Kč, 75,-Kč, 80,-Kč, 85,-Kč…. (dle váhy, ceny a
velikosti balíku...) pokud není uvedeno jinak. Částka poštovného se nachází pod fotografii Vámi vybraného zboží na mém
bazárku. Pokud zasíláme v jednom balíčku víc zboží cena je podle váhy a velikosti + pojistné a část poplatků. Pojištěný balíček
je od ceny 80,- (pošta letos už 2x zdražila). POKUD OBJEDNÁVÁTE PRODUKTY VE SKLE A CHCETE ZASLAT BALÍČEK JAKO
KŘEHKÝ, JE NUTNÉ TO DO OBJEDNÁVKY UVÉST A PŘÍPLATEK JE +25,-Kč.

  Na dobírku nezasílám (z důvodu dražšího poštovného a protože se balíčky často vrací nevyzvednuté).
  Na Slovensko zasílám po domluvě (potřeba počítat z dražším poštovným od 200 Kč + poplatky za převod bance).
  Balíčky odesílám nejpozději do 10 prac.dnů od obdržení platby, pokud není uvedeno jinak. Odesílám je bud já nebo sestra
(jsem často pracovně mimo ČR).

  O odeslání zboží Vás budu informovat emailem.

  VÝMĚNA, VRÁCENÍ ZBOŽÍ A REKLAMACE:
  Pokud nejste se zbožím spokojení máte 14 dní na odstoupení od smlouvy bez udání důvodu ode dne převzetí zboží. V této
lhůtě musí být zboží doručeno zpět prodávajícímu, nepoužité, čisté a nepoškozené. Při reklamaci prosím uveďte druh závady.
PŘED VRÁCENÍM ZBOŽÍ ČI REKLAMACÍ MĚ KONTAKRUJTE PŘEDEM – SDĚLÍM VÁM ADRESU KAM ZBOŽÍ ZASLAT!!!

  .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

